
 
 
 
 
 
 
 

Dipartimento di Fisica 
Via Alfonso Valerio, 2 
I - 34127 Trieste 
df.units.it   –   df@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Noemi Gussetti 
Tel. +39 040 558 3365 

Amministrazione.df@units.it 
Ricerca.df@units.it 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 
 

VISTA la delega permanente conferita al Direttore dal Consiglio del Dipartimento di Fi-
sica CDD n. 133 dd. 16.09.2021, in merito alle procedure inerenti all’attivazione e 
assegnazione di borse di ricerca, sui fondi non comuni alla struttura ed attribuiti 
ad un responsabile scientifico; 

 
VISTO il Decreto Direttore n. 130 dd. 16.07.2024, con cui è stato emesso un bando pub-

blico per n. 1 borsa di ricerca post-lauream sul tema “Sviluppo codice Python per 
acquisizione e analisi dati da sensori a pixel monolitici attivi”, finanziata dal MAECI 
nell’ambito del progetto “ELMA” (J93C23001620001), con responsabile scientifico 
prof. Giacomo Contin; 

 
CONSIDERATE le competenze specifiche richieste per l’attività prevista, e valutato che la 

commissione sia composta da docenti che abbiano le competenze necessarie per 
svolgere a pieno titolo il ruolo di commissario; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 La Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per il conferimento di n. 

1 borsa di ricerca post-lauream sul tema “Sviluppo codice Python per acquisizione 
e analisi dati da sensori a pixel monolitici attivi”, bandita con avviso pubblico 
prot. 895 rep. n. 130 dd. 16.07.2024, viene così costituita: 

 
• Prof. Giacomo CONTIN, PA per il SSD PHYS-01/A 

Responsabile Scientifico del Progetto - Presidente 
 

• Prof. Paolo Camerini, PO per il SSD PHYS-01/A 
Componente 
 

• Prof.ssa Elena Orlando, PA per il SSD PHYS-01/A 
Componente 

 
Art. 2 di registrare il presente provvedimento nel repertorio dei decreti del Direttore di 

Dipartimento. 
 

       IL DIRETTORE 
Prof. Giovanni COMELLI 

mailto:Amministrazione.df@units.it
mailto:Ricerca.df@units.it

	 Prof. Giacomo CONTIN, PA per il SSD PHYS-01/A
	Responsabile Scientifico del Progetto - Presidente
	 Prof. Paolo Camerini, PO per il SSD PHYS-01/A
	Componente
	 Prof.ssa Elena Orlando, PA per il SSD PHYS-01/A
	Componente

		2024-07-29T12:38:25+0200
	IT
	Giovanni Comelli




